様式第３６号

固定資産税・都市計画税 減免申請書

                                年  月  日

 豊 田 市 長  様

               申請者（納税義務者）

                   住所(所在)

氏名(名称･代表者)

個人番号・法人番号

                   電話番号  （     ）    －

 豊田市市税条例第６５条及び豊田市都市計画税条例第６条の規定により、下記のとおり申請

します。

土

地

所   在

地 目

地 積(㎡)

減免適用地積

町 丁 目 番 地

家

屋

町 丁 目 番 地
家屋

番号
種 類 構 造 床面積(㎡)

減免適用

床面積

償

却

町 丁 目 番 地 種 類 数 量 減免適用数量

減免事由

豊田市版環境減税（再生可能エネルギー発電設備減税）

注）減免事由を証明する書類（設備認定通知等）を添付してください。

様式第３６号

固定資産税・都市計画税 減免申請書

                              ○○年○○月○○日

 豊 田 市 長  様

               申請者（納税義務者）

                   住所(所在)  豊田市○○町○丁目○○番地

氏名(名称･代表者)   豊田 太郎

個人番号・法人番号 ○○○○○○○○○○○○

                   電話番号  （ ○○○○ ）○○ － ○○○○

 豊田市市税条例第６５条及び豊田市都市計画税条例第６条の規定により、下記のとおり申請

します。

土

地

所   在

地 目

地 積(㎡)

減免適用地積

町 丁 目 番 地

家

屋

町 丁 目 番 地
家屋

番号
種 類 構 造 床面積(㎡)

減免適用

床面積

償

却

町 丁 目 番 地 種 類 数 量 減免適用数量

 西町  ３丁目  ６０番地  太陽光発電設備    １式      12.5KW

減免事由

豊田市版環境減税（再生可能エネルギー発電設備減税）

注）減免事由を証明する書類（設備認定通知等）を添付してください。

記入例

納税義務者の住所、氏名、個人

番号・法人番号、電話番号をご

記入のうえ、押印してください。

再生可能エネルギー発電設備減税の対象設備の

所在地、発電出力等を記入してください。

設備認定通知「再生可能エネルギー発電設備の認定

について（通知）」の写しを添付してください。